
1)

2)

3)

4)

5) (3-4)

6)

7) ((5YK-6YK)*0,05)

8) (5-6-7)

9)

10)
(8+9)

12)

(Esas Sözleşme 

hükümleri 

çerçevesinde 

imtiyazlı pay 

sahiplerine 

dağıtılacak temettü 

tutarı)

13)

- Yönetim Kurulu Üyelerinne,

-Çalışanlara

-Pay Sahibi dışındaki kişilere

14)

15)

16) ((11+12+13+14+15

+20)-(H4*0,05))/10

17)

18)

19)

5-

(6+7+11+12+13+14

+15+16+17+18)

20) 25.845.902,15 

643.785.431,19 

0

73.713.117,31 

3.500.000.000 

2.049.087.463 

1.277.198.630,80 

242.747.332,11 

Genel Kanuni Yedek Akçe (-)

Yasal Kayıtlara (YK) Göre

1.519.945.962,91    

Geçmiş Yıllar Zararları (-)

NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (=)

38.684.176,42 

1.341.728.709,37 

          - Toplam

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 2013 YILI KAR DAĞITIM TABLOSU

1.277.198.630,80 

0

0 

Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+)

Birinci Temettüün Hesaplanacağı Bağışlar Eklenmiş 

Net Dağıtılabilir Dönem Karı

DÖNEM KARININ DAĞITIMI

0

Dağıtılan Diğer Kar Payı

SPK'ya Göre

1.303.044.532,95 

0 

11)
          - Nakit

          - Bedelsiz

İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü

Dönem Karı

268.345.741,87 

Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye

Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi

Ödenecek Vergiler (-) 

Net Dönem Karı (=)

İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü

OLAĞANÜSTÜ YEDEK

1.706.582.234,45 

439.484.521,53 

1.303.044.532,95 

((1 veya 10) * 

ortaklık tarafından 

belirlenen oran)

Ortaklara İkinci Kar Payı

0

0

0

317.200.243 

Özel Yedekler

Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar

Ortaklara Birinci Kar Payı    

317.200.243 

0

Genel Kanuni Yedek Akçe

Statü Yedekleri


